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Dank! Wilde je nog bellen, kan nu hoor!
Er is inmiddels nieuwe versie brief, ik ga jouw opmerkingen doorgeven, super dat je de tijd hebt gencmen!

Groet,

5.1.2e

van: [IEEEDNN. @ minaz.ni>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 22:50

sor: INTECR) SEXET c i 1>

Onderwerp: RE: Nieuwe versie brief

Hi

Wat een klus weer. Wel goed dat jullie de TK weer meenemen op alle onderdelen van vaccinatie. Misschien kan dat ruis
en vragen wegnemen.

Misschien mosterd na de maaltijd, maar ik geef je toch de andere punten mee die me opvielen. Wie weet heb je er nog
wat aan:

1) - op pgn 2 onderaan wordt nog verwezen naar onderhandelingen die lopen met MSD over vaccins. Maar nu 1s er vorige
week (of die week daarvoor) een mail vanuit MSD gestuurd (naar VWS en AZ) waarin MSD heeft laten weten dat ze
stoppen met vaccin ontwikkeling en zich gaan richten op behandelingen. Althans, zo heb ik het geinterpreteerd. Nu weet
ik niet of dat alleen MSD NL is of dat het breder 1s. Maar goed om een check op te laten doen (of MSD echt nog mee
doet)

2) - op pgn 3 2-de aline wordt aangegeven dat NL alleen byj het surplus van het optiecontract BioNtech niet heeft
geopteerd voor het surplus. Is het niet verstandig om hier dan de reden te noemen?

3)- by de tabel op pgn 3: optisch: de witte vlekken zijn volgens m1j voor een deel nvt of nog Work in progressie toch?
Mss handig om dat op te nemen. Anders kun je interpreteren dat we als NL daar niet op intekenen

4)- op pgn 6. De opsomming van de vaccimatieoperatie: daar staan 4 punten opgesomd it de brief van 20-1. Maar op een
deel van deze punten wordt nu een nieuwe versnelling voorgesteld: zoals het de voorraad (ipv 50% nu 5 dgn) en ik dacht
dat spillage 3% werd (als ik verder op in de brief lees, op pgn 8). Ik mis in de brief een verbinding tussen deze
opsomming en wat je nu gaat doen. Zou hier achter kunnen, en dan verder op de uitleg.

5) - pgn 7 2-de alinea: zijn de controle stappen ook op de kwaliteit? Dan zou ik dat noemen (of is het alleen
administratief?)

6)- op pgn 8 staat de zin dat het aantal gezette prikken steeds dichter toegroeit naar het aantal geleverde vaccins. Op pgn 9
zie ik in de tabel vanaf week 9 alleen weer een kleine oploop. Dat kan vragen oproepen. Kan dat geduid worden?

(Kan er evt een tabel opgenomen worden, of is dat nog te vroeg? == Ik weet dat bij het BWO ook gezegd werd dat er naar
gekeken zou worden, maar dat dat ws met voor dinsdag zou lukken)

7)- op pgn 12 staat dat de 18-60 jarigen met medische indicatie niet voor de lente gevaccineerd kan worden, met de vraag
of dat hier genoemd moet worden. Ik zou dat hier noemen (wat is voor het begin van de lente eigenlijk? Periode/mnd?)
8)- pgn 16 laatste alinea van 4: daar staat een link tussen 24/7 vaccineren en dat mensen die dat doen een uitzondering
voor de avondklok moeten krjjgen. Ik zou deze alinea helemaal schrappen: we hebben voorlopig niet voldoende vaccins;
vooralsnog verloopt de avondklok 10-2, dus er lopen hier beelden, verwachtingen etc door elkaar heen. Mocht het zover
komen dan moeten deze mensen uiteraard wtgezonderd worden.

9) - pgn 16 over het systeem van het RIVM., zit daar ook een check door de autoriteit persoonsgegevens op? En op pgn 17
onderaan haat het over dat er een koppeling is waardoor een tekstuitlegger altijd te zien is wanneer iemand in het systeem
kijkt als hij een afspraak maakt voor vaccinatie. Er staat dat dit zo ingericht is omdat het nodig kan zijn om te bepalen of
iemand gevaccineerd kan worden. Dit heeft nog een paar extra zinnen uitleg nodig waarop ingegaan wordt op het ‘ hoezo
dan’. (Roept vragen op). En dit stukje komt later in de brief nog een keer terug viel mij op

10)- op pgn 18 2-de alinea staat een toelichting op de cijfers (3 dan 33,3%). Tijdens het BWO had Hugo het over 4 dan
25%. Goed om te checken. En hier staat weer dat er rekening gehouden wordt met 5% verspilling waar elders 3% stond
(denk dat dat feitelijke vs rekening mee houden 1s, maar lijkt mij goed om nog een keer expliciet te maken).
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Heel epistel, maar ik heb de brief dus met interesse gelezen :-)

Groet.

Detail:

- op pgn S (alinea boven de tabel) wordt verwezen naar * bovenstaande tabel’ (waar geen tabel boven staat => denk dat
tabel 1 bedoeld wordt)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: INEEC) BEXETIN @ s ol>

Datum: maandag 01 feb. 2021 5:37 PM

Aan: IEEN BB 0 minaz.nl>

Onderwerp: FW: Nieuwe versie brief

Stuk over AZ gaat zo nog aangepast worden.
Graag jouw evt suggesties.

Groet.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: IS -EEEEDN @minvs.ol>

Datum: maandag 01 feb. 2021 3:38 PM
Aan:

@ minvws.nl>

.ol IS RN v -, EEE

(@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Nieuwe versie brief

Hierbij de brief.

We lezen dus parallel.

Ik denk dat sowieso handig is stukje over ‘klaar voor de lente’er nu uit te halen, omdat we dus nog geen keuze hebben gemaakt tav
astra.

Ik zal deze mail ook doorzetten aan de ggd en dat er bijmelden. Ook zal ik de mail doorzetten aan het rivm

o EE

5.1.2¢ I 5.1.2e

Ministerie van Votksgézcmdheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
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= minvws.nl

van: IEEN EEE o invvs o>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 14:45

minvws.nl>; )
b : minvws.nl>

@ minvws.nl>
Onderwerp: Nieuwe versie brief

Ha allen,

Hierbij een nieuwe versie van de brief. Ik wil nog een laatste check doen op kleine kwaliteit, en de geel gearceerde punten zijn
nog niet af. Soms staat daar dikgedrukt nog een vraag bij, waar ik niet uit kwam.

stuur jij door naarals jij hebt gelezen? En wat is een goed moment voor RIVM om mee te lezen en laatste
punten te checken?

Als we uiterlijk 18.30 uur bij team parlementair kunnen leveren dan gaat het mee naar MVWS.

Groet!
5.1.2e
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